
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 181 853,47

150 292,12 31 561,3521,00%
0,00 0,0015,00%

2023-10
Výměna podlahové krytiny a obložení stěn kanceláře b.č.76

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

150 292,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-10

Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna podlahové krytiny a obložení stěn kanceláře b.č.76

19. 9. 2023

181 853,47150 292,122023-10
Výměna podlahové krytiny a obložení stěn
kanceláře b.č.76

150 292,12 181 853,47

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 292,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 150 292,12 21,00% 31 561,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 853,47

Výměna podlahové krytiny a obložení stěn kanceláře b.č.76

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Výměna podlahové krytiny a obložení stěn kanceláře b.č.76

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

2 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 0,981*25

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

3 K 763121411
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411

VV 5,35*2,45
VV (5,35*2,4)+((4,4*2,45)-(0,8*2))
VV Součet

4 K 763121415
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121415

VV ((3,65*2,4)-(2*1,5))
VV ((5,9*2,45)-(2*1,5))
VV Součet

5 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714

VV 17,215+35,128

6 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121715

VV 5,35+3,65+5,35+5,9

7 K 763122811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek desek na nosné konstrukci,
opláštění jednoduché

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763122811

8 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411

VV 5,35*5,9

Výměna podlahové krytiny a obložení stěn kanceláře b.č.76

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714

10 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění
jednoduché

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811

11 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301

D 776 Podlahy povlakové
12 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

13 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

14 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141112

15 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201814

16 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

17 M 28411141
PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2

VV 44,528*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811

VV kancelář 1
VV (3,65+3,65+5,35+5,35)-0,8
VV kancelář 2
VV (4*5)-0,8
VV šatna
VV 5,35+5,9
VV Součet

19 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111

20 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m
VV 47,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

21 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

22 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101

Strana 6 z


